Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ ______

от ____________ 2019 г.

Проект

Перевод

О внесении изменений и дополнений в

решение СМБ № 1/71 от 27.03.2019 г.

«О премировании лиц, занимающих ответственные

государственные должности, и государственных

служащих примэрии муниципия Бэлць»

В соответствии с пунктом l) части (2) статьи 14 Закона РМ № 436-XVI от

28.12.2006г. о местном публичном управлении, пкт. 1
1
 Постановления Правительства №

180 от 11.03.2013г. о выплате годовой премии работникам бюджетных единиц, Решением

Совета муниципия Бэлць № 4/58 от 11.05.2017г. Об утверждении Положения о

предоставлении годовой премии лицам, исполняющим ответственные государственные

должности, и государственным служащим Примэрии муниципия Бэлць, Протоколом

Комиссии по оценке достижений лиц, исполняющих ответственные государственные

должности и государственных служащих Примэрии муниципия Бэлць № 1 от 19.03.2019г.,

а также на основании оценочных карточек годовых профессиональных достижений

государственных служащих примэрии муниципия Бэлць за 2018г., -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. В приложение № 2 Решение СМБ № 1/71 от 27.03.2019г., внести следующее изменения

и дополнения:

1.1.Раздел Управления бухгалтерского учета дополнить строкой следующего

содержания:

 Управление бухгалтерского учета

 Палий Дойна Главный

специалист

(01.01.2018-

12.08.2018)

Очень хорошо 4,00 3

1.2.Раздел Служба по государственным закупкам дополнить строкой следующего

содержания:

 Служба по госсударственным закупкам

 Руснак Кристина Главный

специалист

(01.01.2018-

31.12.2018)

Очень хорошо 3,91 3

1.3.Раздел Управления социального обеспечения и зашиты семьй дополнить строкой

следующего содержания:

 Управление социального обеспечения

 Бегун Ливия Начальник службы

(01.01.2018-

14.10.2018)

Очень хорошо 4,00 3

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированные

консультативные комиссии по финансово-экономической деятельности, по праву и

дисциплине.

Председательствующий на II

внеочередном заседании Совета мун. Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета мун. Бэлць                        Ирина Сердюк